令和５年 8月 9日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

残暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、国際医療技術財団が主催する「第 15回 JIMTEF災害医療研修アドバンスコース」が

次のとおり開催予定です。つきましては県内の災害医療に関する知識と技術を有する人材の

育成を図る目的で JIMTEF災害医療研修ベーシックコース修了者会員の中から、参加希望者

を募集いたします。希望者の中から 1名を選出し士会から主催者に推薦させて頂きます。

記

日 時 ： 2023年 9月 17（日）～9月 18日(月)

受講方法 ：現地 対面式開催(東京開催)

詳細：別紙案内状を参照ください

JIMTEFホームページ ： https://www.jimtef.or.jp/work/disaster.html

対 象 ：  登録理学療法士なおかつ JIMTEF災害医療研修ベーシックコース修了者

介護予防あるいは地域包括ケア推進リーダー取得者・3団体災害リハ研修受講者を推奨

受講料 ：協会負担

申込方法：https://forms.gle/KN1dwLvmDDLiWNpJ7

参加希望の方は上記フォームより必要事項を入力し、送付してください。

もしくは、右 QRコードより必要事項を入力してください。

応募締め切り：R5.8.17 (木)＊県士会締め切り

＊応募多数の場合は災害対策委員会で選出させて頂き、受講の可否についてご連絡させて頂きます。

＊応募採用者には別途【受講者推薦フォーマット】を送信します。

      国際医療技術財団（JIMTEF)主催の災害医療研修

      アドバンスコース(東京開催)についての参加希望者募集のご案内

（担当）佐賀県理学療法士会 災害対策委員長 片渕宏輔

＜問い合わせ先＞

佐賀県理学療法士会 災害対策委員会 花田裕太（特定医療法人 勇愛会 大島病院）

E-mail reha-ohshima@ohshimahospital.jp

TEL   0942-89-2600

https://www.jimtef.or.jp/work/disaster.html
https://forms.gle/KN1dwLvmDDLiWNpJ7